
Miasto i Gmina Siewierz - http://www.siewierz.pl/ Data umieszczenia informacji: 2009-05-29 14:15:38

Dzień Działacza Kultury 2009

    28 maja w sali balowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury uroczyście obchodzony był Dzień Działacza Kultury 2009. Do udziału w tej
uroczystości zaproszeni zostali animatorzy, twórcy, działacze i pracownicy lokalnej kultury. Obecni byli również przedstawiciele lokalnych władz
samorządowych w osobach: Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz Zdzisława Banasia, Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej w Siewierzu i zarazem
Przewodniczącej  Komisji  Kultury  i  Oświaty  Joanny Krzykawskiej  oraz  zaproszeni  goście  reprezentujący  instytucje,  organizacje  społeczne,
stowarzyszenia i fundacje działające na terenie miasta i gminy Siewierz oraz w ościennych miastach i gminach.
   W swoim wystąpieniu inaugurującym Dzień Działacza Kultury w gminie Siewierz, dyrektor Henryk Wysocki przytoczył słowa Jana Pawła II
najwymowniej odzwierciedlające sens, znaczenie i rolę kultury w życiu każdego człowieka i każdego społeczeństwa „Wyzwólcie w sobie chęć
zachowania tożsamości, ochrony regionalnych wartości kulturalnych, sami zadbajcie o wasze dziedzictwo, pielęgnujcie swą
odrębność lokalną, jest to najbliższy nam świat, w którym żyjemy na co dzień”.  W podsumowaniu swojej wypowiedzi dyrektor
podkreślił, że „Kulturę Ziemi Siewierskiej tworzymy razem”, co stanowiło motto przewodnie tego uroczystego spotkania.
   W dalszej części uroczystości zespoły, animatorzy i twórcy lokalnej kultury uhonorowani zostali pamiątkowymi dyplomami z rąk Burmistrza
Zdzisława Banasia, a najbardziej aktywne zespoły tj. Zespół Wokalny Seniorów „Ale Babki”, Młodzieżowa Orkiestra Dęta z Wojkowic
Kościelnych, Orkiestra Dęta Siewierz i Chór Męski Żelisławice otrzymały okolicznościowe statuetki.
    W części artystycznej zaprezentowały się zaproszone zespoły oraz członkinie Klubu Poezji i Prozy „Severiana” w osobach: Ewy Kubisy i
Jadwigi Kubiczek, które rozbawiały gości swoimi figlarnymi, dowcipnymi wierszykami i fraszkami.
   Na zakończenie spotkania Burmistrz Zdzisław Banaś podziękował wszystkim animatorom i działaczom lokalnej kultury za ich bezinteresowne
zaangażowanie społeczne w upowszechnianiu i rozwijaniu wartości kulturalnych i aktywny udział w licznych imprezach i przedsięwzięciach
organizowanych w naszej gminie. Wyrazy podziękowania i uznania dla kadry ośrodka kultury i jego kierownictwa w swoim wystąpieniu wyraziła
Przewodnicząca Zarządu Rejonowego Związku Emerytów i  Rencistów w Siewierzu Eugenia Kosteczka,  podkreślając przy tym, że takie
zaangażowanie i zapał w krzewieniu i rozwijaniu działalności kulturalnej w naszej gminie nie był postrzegany od wielu lat i tym bardziej wielkie
słowa uznania należą się ludziom, którzy tę kulturę tworzą, popularyzują i rozwijają
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